

# **DISPLAY.DK ApS**

**Søndermarksvej 208, 7190 Billund**

**CVR-nr. 14 21 94 47**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

---

Lone Raabjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DISPLAY.DK ApS Søndermarksvej 208 7190 Billund
	CVR-nr.: 14 21 94 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lone Raabjerg Michael Raabjerg
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	DISPLAY-HOLDING.DK ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, herunder specielt med displays, samt øvrig virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 564 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>564.319</b>	<b>490.681</b>
1 Personaleomkostninger	-161.244	-246.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.247	-209.941
<b>Driftsresultat</b>	<b>353.828</b>	<b>33.753</b>
Andre finansielle indtægter	2.495	367
Øvrige finansielle omkostninger	-40.449	-33.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.874</b>	<b>635</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>315.874</b>	<b>635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	315.874	635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>315.874</b>	<b>635</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.549	176.796
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.549</u>	<u>176.796</u>
3 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.549</u></b>	<b><u>221.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	306.362	366.879
Varebeholdninger i alt	<u>306.362</u>	<u>366.879</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.786	513.642
Udskudte skatteaktiver	68.332	68.332
Andre tilgodehavender	0	11.717
Periodeafgrænsningsposter	3.602	1.926
Tilgodehavender i alt	<u>268.720</u>	<u>595.617</u>
Likvide beholdninger	1.072.553	541.952
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.647.635</u></b>	<b><u>1.504.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.820.184</u></b>	<b><u>1.726.244</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-28.806	-342.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>96.194</b>	<b>-217.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.413	708.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.418	448.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	29.989
Anden gæld	1.061.159	756.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.723.990	1.943.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.723.990</b>	<b>1.943.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.820.184</b>	<b>1.726.244</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-344.680	-219.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.874	315.874
	<b>125.000</b>	<b>-28.806</b>	<b>96.194</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	151.527	242.169
Andre omkostninger til social sikring	9.717	4.818
	<u><b>161.244</b></u>	<u><b>246.987</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	386.737	237.930
Tilgang i årets løb	0	148.807
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>386.737</b></u>	<u><b>386.737</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-209.941	0
Årets afskrivninger	-49.247	-209.941
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>-259.188</b></u>	<u><b>-209.941</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>127.549</b></u>	<u><b>176.796</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	45.000	45.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>45.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>45.000</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets bank har taget pant for nom. 250.000 kr. med sikkerhed i selskabets fordringer.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Display-Holding.dk ApS, CVR-nr. 32317707, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lone Raabjerg

Direktør

Serienummer: CVR:14219447-RID:72615483

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-04 12:25:34 UTC

NEM ID 

## Lone Raabjerg

Direktør

Serienummer: CVR:14219447-RID:72615483

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-04 12:27:19 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-03-07 07:17:44 UTC

NEM ID 

## Lone Raabjerg

Dirigent

Serienummer: CVR:14219447-RID:72615483

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-07 09:23:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ELUD5-E0DQQ-2U0ZH-B0EX1-K7APE-4XQGO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>